
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 26, které se uskutečnilo dne 14. 10. 2019

493/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

494/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

495/2019

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 58/1 o výměře 57 v k. ú. Sychrov
nad Jizerou.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

496/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2020 s panem Martinem Honzů, IČ 750 17 101, Lipová 1588, Lysá nad Labem.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.11.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

497/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh smlouvy o bezúplatném převod pozemku
p. č. 768/10 o výměře 297 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště
do majetku města Mnichovo Hradiště od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697
97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 2.

Z: ved. odboru IKH
T: 20.10.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

498/2019

Rada města schvaluje uzavření uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku se společností Kosogass -



2/4

inženýring,  s.r.o.,  Říčanská  1754,  251  01  Říčany,  IČO:  16555732  o  poskytnutí  příspěvku  na
provedení finálního povrchu vozovky v Husově ulici ve výši 405.386,00 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2019 (informovat protistranu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

499/2019

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci stavby se společností Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČO: 463 569 83 o uhrazení
části  ceny za finální  povrchy Husovy ulice  budoucímu dodavateli  Města Mnichovo Hradiště  ve
výši 376.795,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2019 (informování protistrany)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

500/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předfinancování a spolufinancování projektu
„Masarykovo náměstí v Mnichově Hradiště – Bezpečnost dopravy, II. etapa“ z prostředků města
v případě, že tento projekt bude podpořen z IROP (12. výzva „OPS pro Český ráj-IROP-Doprava 3“).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.10.2019 (podklad do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

501/2019

Rada města bere na vědomí předloženou zprávu o možnostech regulace ubytoven ve městě.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

502/2019

Rada města bere na vědomí zprávu velitele JSDH Mnichovo Hradiště o stavu jednotky.

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

503/2019

Rada  města  schvaluje  s  účinností  od  01.11.2019  předložený  upravený  návrh  cen  za  užívání
parkoviště v ulici Lidická a Turnovská vypracovaný odborem IKH dne 08.10.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.11.2019



3/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

504/2019

Rada města schvaluje s účinností  od 15.10.2019 předložený návrh zóny bez trvale vyhrazených
parkovacích míst, vypracovaný odborem IKH dne 08.10.2019. V zóně nebude povolováno vyhrazení
trvalých parkovacích míst s výjimkou vozidel:

Městského úřadu Mnichovo Hradiště
držitelů ZTP na základě prověření odborem IKH (pouze v místě trvalého bydliště, kde není
možnost parkování na vlastním pozemku; pouze pro aktivní řidiče ZTP, pro jejich vlastní
vozidlo)
provozovatelů sociálních a zdravotních služeb v případech nezbytných k zajištění jejich služeb,
na základě schválení konkrétního vyhrazeného parkovacího místa radou města (podléhající
poplatku na základě platné Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích)

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

505/2019

Rada města schvaluje s účinností od 15.10.2019 v zóně bez trvale vyhrazených parkovacích míst
následující výjimky:

1 parkovací místo u vchodu do laboratoří a ordinací z ulice Jana Švermy pro vozy zdravotní
služby,
2 parkovací místa v ulici Družstevní před Domem s pečovatelskou službou pro vozy Diecézní
charity Litoměřice.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

506/2019

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 18.09.02019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

507/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
30.09.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského



4/4

úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 25.10.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

508/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne
25.09.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

509/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise DaB konaného dne 01.10.2019, souhlasí s jeho
zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici  městského  úřadu  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 21.10.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ověřovatel zápisu: PhDr. Lenka Sosnovcová

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta
 


